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申
告
を
-

な
く

2
月
16
日
～

3

月
15
日
ま
で

今
年
も
所
得
税

･
住
民
税
の
申
告
時
期
に
な
り
ま
し
た
｡
忘

れ
ず
に
期
間
内
に
申
告
し
ま
し
ょ
う
｡

こ
の
申
告
は
平
成
元
年
中
の
所
得
を
申
告
す
る
も
の
で
､
平

成
元
年
分
の
所
得
税
'
平
成
2
年
度
分
の
町
県
民
税
'
国
民
健
康

保
険
税
な
ど
の
課
税
基
礎
に
な
り
ま
す
｡

○
支
出
=
生
命
保
険
･

損
害
保
険
､
国
保

税
そ
の
他
必
要
経

費
と
し
て
控
除
で

き
る
も
の
の
領
収

書
等
､
印
か
ん
｡

･遍 L･,･･､

○
確
定
申
告
の
必
要
な
方

①
税
務
署
か
ら
申
告
用
紙
を
送
付

さ
れ
た
方
｡

②
平
成
元
年
中
に
譲
渡
所
得
の
あ

っ
た
方
｡

③
給
与
所
得
者
で
､
平
成
元
年
中

に
給
与
所
得
以
外
の
所
得
の
あ

っ
た
方
｡

○
住
民
税
申
告
の
必
要
な
方

①
確
定
申
告
を
し
な
か
っ
た
方
｡

②
給
与
所
得
者
で
､
勤
務
先
か
ら

役
場

へ
給
与
支
払
報
告
書
が
提

出
さ
れ
て
い
な
い
方
｡

な
お
'
次
の
よ
う
な
方
は
､
住

民
税
の
申
告
を
す
る
必
要
は
あ

り
ま
せ
ん
｡

○

税
務
署

へ
確
定
申
告
を
す
る
人
｡

○

給
与
所
得
の
み
で
､
他
に
収
入

が
な
-
､
勤
務
先
か
ら
給
与
支

払
報
告
書
が
提
出
さ
れ
て
い
る

人
｡
(申
告
書
が
届
い
た
方
は
住

所
､
氏
名
等
を
記
載
押
印
を
し

て
税
務
課
に
お
返
し
下
さ
い
)

◎
相
談
日

･
場
所

3
月
1
日
1
3
月
15
日

役
場
第
1
･
第
2
会
議
室

◎
相
談
時
間

午
前
9
時
～
午
後
4
時

(
土
曜
日
は
午
前
11
時
)

◎
申
告
に
必
要
な
も
の

収
入
と
支
出
の
わ
か
る
も
の

○
収
入
=
預
金
通
帳

･
仕
切
書
な
ど

前
年
中
に
収
入

(所
得
)
が
な

か
っ
た
場
合
で
も
申
告
が
あ
り
ま

せ
ん
と
､
所
得
の
有

･
無
が
区
別

で
き
ま
せ
ん
の
で
必
ず
申
告
書
は

提
出
し
て
下
さ
い
｡

な
お
､
申
告
は
国
民
健
康
保
険

税
の
軽
減
､
老
齢
福
祉
年
金
､
老

人
医
療
､
児
童
手
当
等
の
給
付
や

各
種
証
明
書
の
発
行
に
必
要
な
資

料
と
な
り
ま
す
｡

◎
青
色
申
告
の
お
す
す
め

青
色
申
告
に
は
､
数
多

い
特
典

が
あ
り
白
色
申
告
よ
り
有
利
で
す
｡

ま
だ
青
色
申
告
さ
れ
て
い
な
い
方

は
こ
の
機
会
に
是
非
青
色
申
告
の

手
続
き
を
お
進
め
し
ま
す
o

◎
還
付
申
告
は
2
月
16
日
以
前
で

も
受
け
つ
け
ま
す
｡

確
定
申
告
を
す
る
と
所
得
税
が

還
付
さ
れ
る
場
合

確
定
申
告
を
す
る
義
務
の
な
い

人
で
も
次
の
よ
う
な
場
合
は
確
定

申
告
を
す
る
と
源
泉
徴
収
さ
れ
た

所
得
税
が
還
付
さ
れ
る
こ
と
が
あ

り
ま
す
｡

①

マ
イ
ホ
ー
ム
を

ロ
ー
ン
等
で
取

得
し
た
場
合

②
多
額
の
医
療
費
を
支
払
っ
た
場

合
③
災
害
や
盗
難
に
あ

っ
た
場
合

④
年
の
中
途
で
退
職
し
､
再
就
職

し
て
い
な
い
場
合

⑤
給
与
所
得
者
の
特
定
支
出
控
除

の
特
例
の
適
用
を
受
け
る
場
合

譲
渡
所
得
出
張
相
談

日
時

3
月
1
日
･
2
日

午
前
9
時
30
分
～
午
後
4
時

場
所

役
場
第
1
･
2
会
議
室

税
理
士
の
無
料
相
談

日
時

3
月
5
日

午
前
9
時
30

分
～
午
後
3
時
30
分

場
所

役
場
第
1
･
2
会
議
室

忘
れ
て
い
ま
せ
ん
か

譲

渡

所

得

の

申

告

-

ご
存
じ
の
よ
う
に
､
土
地

(借

地
権
)
や
建
物
な
ど
の
不
動
産
を

売

っ
た
場
合
に
は
､
譲
渡
所
得
の

申
告
が
必
要
で
す
｡

又
'
次
の
よ
う
な
場
合
に
も
譲

渡
所
得
の
申
告
が
必
要
で
す
｡

①
ゴ
ル
フ
会
月
権
､
貴
金
属
､
書

画
､
骨
と
う
品
な
ど
の
資
産
を

売

っ
た
場
合

②
借
家
権
を
譲
渡
し
た
場
合

③

マ
イ
ホ
ー
ム
を
売

っ
た
し
き
な

ど
各
種
特
例
の
適
用
を
受
け
る

場
合

④
土
地
や
建
物
な
ど
の
不
動
産
を

売

っ
た
場
合
の
ほ
か
､
｢交
換
｣
､

｢買
換
え
｣､
｢競
売

･
公
売
｣
､

｢代
物
弁
済
｣
､

｢離
婚
な
ど

に
よ
る
財
産
分
与
｣
､

｢保
証

債
務
の
履
行
｣
ぁ
る
い
は

｢法

人
に
対
す
る
現
物
出
資
･贈
与
｣

な
ど
に
よ
り
資
産
を
譲
渡
し
た

場
合

▼
問
合
せ
銚
子
税
務
署

0
4
7
9
⑳
1
5
7
1




